
 
 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025                                                                                                                     № 26 

 

Об организации работы на официальном сайте и официальной  

страницы в социальных сетях МБДОУ №263 

 

 

В целях обеспечения реализации прав граждан, организаций на доступ и 

получении информации о деятельности Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №263», размещаемой в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее – сеть Интернет), во 

исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации». 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить на старшего воспитателя Николаеву С.В. ответственность за: 

- достоверность и своевременность предоставляемой информации к 

публикации на официальном сайте Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №263» 

- создание, администрирование, ведение и развитие официальной страницы в 

социальных сетях (госпаблики).  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

 

Заведующий МБДОУ №263                                                                       С.И.Смирнова 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ     

«ДЕТСКИЙ   САД  №263»  

«263-ТЙ НОМЕРО НЫЛПИ САД» 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ 

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН 

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ 


		2025-02-18T08:40:53+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №263"




